

【 RIZAP商品 使用原材料 アレルギー表示一覧 】

2019年12月26日 現在の情報です。

※ 商品名のあたりに付いている『 ★ 』のマークの商品は、ライザップコレクション内の商品情報および実際のパッケージ表示には反映されていない新しい情報です。
 ※ 各アレルギー物質の品目について『 ● 』のマークはアレルギー物質が原材料として使用されていることを示しています。
 ※ 一覧に無い商品については、商品お問い合わせ先までご連絡ください。

特定原材料7品目

↓ 『アーモンド』は2019年9月に新規追加された品目です。商品によっては確認中の場合があります。情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	備考
サポートミールAセット チーズ入りハンバーグ			●		●	●									●		●			●	●		●					●	表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
サポートミールAセット チキンの トマトソースかけ			●		●	●														●	●		●					●	表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
サポートミールAセット 鶏肉のエスニック焼き			●		●	●											●			●	●		●					●	一部に魚醤(魚介類)を含む。 その他、表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
サポートミールAセット 卵焼きの そばろあんかけ			●		●	●											●			●	●							●	表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
サポートミールAセット あじの香味だれ			●			●											●			●	●		●					●	表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
サポートミールAセット さばのカレームニエル			●		●	●														●	●	●	●					●	表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
サポートミールAセット さばの味噌煮			●														●			●	●								表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
サポートミールBセット デミグラス ソースハンバーグ			●		●	●									●					●	●		●					●	表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
サポートミールBセット 鶏の唐揚げ			●			●											●			●	●		●						表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
サポートミールBセット 豚の生姜焼き			●		●	●											●			●	●		●				●	●	表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
サポートミールBセット さんまの竜田揚げ			●		●	●											●			●	●						●	●	表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
サポートミールBセット あじの甘酢あんかけ			●		●												●			●	●						●		表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
サポートミールBセット さばの トマトソースかけ			●		●	●														●	●	●	●					●	表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
サポートミールBセット チリコンカン			●		●	●														●	●		●				●		表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
具沢山スープセット ミネストローネ			●			●									●					●									表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
具沢山スープセット チャウダー			●		●	●									●					●		●							表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
具沢山スープセット 豚汁																				●		●							表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。

【 RIZAP商品 使用原材料 アレルギー表示一覧 】

2019年12月26日 現在の情報です。

※ 商品名のあたりに付いている『 ★ 』のマークの商品は、ライザップコレクション内の商品情報および実際のパッケージ表示には反映されていない新しい情報です。
 ※ 各アレルギー物質の品目について『 ● 』のマークはアレルギー物質が原材料として使用されていることを示しています。
 ※ 一覧に無い商品については、商品お問い合わせ先までご連絡ください。

商品名	特定原材料7品目							↓ 『アーモンド』は2019年9月に新規追加された品目です。商品によっては確認中の場合があります。情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。																				備考					
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まったけ	もも	やまいも	りんご		ゼラチン				
プロテインコーンスープ			●			●															●	●											表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
吉野家低糖質牛すき			●												●						●									●		表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は、商品お問い合わせ先【(株)吉野家お客様相談室 0120-69-5114】までご連絡ください。	
鶏むね肉と 彩り野菜のグラタン			●			●		確認中							●						●	●										表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
豆腐入りハンバーグ (デミグラスソース)			●		●	●									●						●	●		●					●	●	表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。		
豆腐入りハンバーグ (きのこソース)			●		●	●									●						●	●		●					●	●	表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。		
ビーフカレー			●			●									●						●			●								表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
ビーフシチュー			●			●									●						●	●		●								表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
ブランロール (プレーン)			●		●	●						●									●											表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
ブランクロワッサン			●		●	●						●									●											表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
ブラン ウイナーロール			●		●	●						●									●	●		●								表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
ブランピザパン			●		●	●						●									●			●					●			表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
ブランシナモンロール			●		●	●						●									●											表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
ブランチョコパン			●		●	●						●									●											表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
大豆粉パン(プレーン)			●		●	●															●											表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
こんにゃく米雑炊セット (鮭)			●		●																●								●		製造工場では、小麦・ごま・さけ・鶏肉を含む製品を製造しております。その他、原材料名表示以外の情報が必要なお客様は、商品お問い合わせ先までお問合せ下さい。		
こんにゃく米雑炊セット (キムチ)					●												●				●	●							●		製造工場では、小麦・ごま・さけ・鶏肉を含む製品を製造しております。その他、原材料名表示以外の情報が必要なお客様は、商品お問い合わせ先までお問合せ下さい。		

【 RIZAP商品 使用原材料 アレルギー表示一覧 】

2019年12月26日 現在の情報です。

※ 商品名のあたりに付いている『 ★ 』のマークの商品は、ライザップコレクション内の商品情報および実際のパッケージ表示には反映されていない新しい情報です。
 ※ 各アレルギー物質の品目についている『 ● 』のマークはアレルギー物質が原材料として使用されていることを示しています。
 ※ 一覧に無い商品については、商品お問い合わせ先までご連絡ください。

特定原材料7品目

↓ 『アーモンド』は2019年9月に新規追加された品目です。商品によっては確認中の場合があります。情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	備考
★ロールケーキ			●		●	●														●									製造工場では、アーモンドを含む製品を製造しております。その他、原材料名表示以外の情報が必要なお客様は、商品問い合わせ先までお問合せ下さい。
★ガトーショコラ					●	●														●									製造工場では、小麦・アーモンドを含む製品を製造しております。その他、原材料名表示以外の情報が必要なお客様は、商品問い合わせ先までお問合せ下さい。
★ベイクド チーズケーキ			●		●	●														●							●		製造工場では、アーモンドを含む製品を製造しております。その他、原材料名表示以外の情報が必要なお客様は、商品問い合わせ先までお問合せ下さい。
ブランワッフル (プレーン)			●		●	●						●								●									表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
QUICK PRO BAR					●	●		●												●									製造工場では、小麦・落花生を含む製品を製造しております。その他、原材料名表示以外の情報が必要なお客様は、商品問い合わせ先までお問合せ下さい。
クリスマスケーキ プッシュドノエル (2019年版)			●		●	●		●					●			●				●									表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
MUSCLE (ライチミルク風味)					●	●														●									表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
MUSCLE (レモンライム風味)					●	●														●									表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
MUSCLE (チョコ風味)					●	●														●									表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
MUSCLE + (グレープ風味)			●			●														●									表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
MUSCLE Pro (チョコレート風味)						●								●						●									表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
MUSCLE Pro (ストロベリー風味)						●								●						●									表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
MUSCLE Pro (マンゴー風味)						●						●		●						●									表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
BURN+						●																							表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
LIMIT+																				●							●		表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
FIBAX						●														●									製造工場では、えび・かに・小麦・そば・卵・落花生・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・くるみ・ごま・さけ・鶏肉・バナナ・豚肉・もも・やまいも・りんご・ゼラチンを含む製品を製造しております。その他、原材料名表示以外の情報が必要なお客様は、商品問い合わせ先までお問合せ下さい。
★QUICK BURNER						●		●				●	●	●		●	●					●				●	●		表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。

【 RIZAP商品 使用原材料 アレルギー表示一覧 】

2019年12月26日 現在の情報です。

※ 商品名のあたりに付いている『 ★ 』のマークの商品は、ライザップコレクション内の商品情報および実際のパッケージ表示には反映されていない新しい情報です。
 ※ 各アレルギー物質の品目について『 ● 』のマークはアレルギー物質が原材料として使用されていることを示しています。
 ※ 一覧に無い商品については、商品お問い合わせ先までご連絡ください。

特定原材料7品目

↓ 『アーモンド』は2019年9月に新規追加された品目です。商品によっては確認中の場合があります。情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	備考	
EAA-SHOT (アセロラ味)						●																							表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
EAA-SHOT (ブラットオレンジ味)																														表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
ACTIVE																														表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
UPTAKE																														表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
R+KEEP UP						●		確認中													●							●	表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
MCT POWDER																														表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
RIZAPウォーター																														表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
RIZAP STYLE DRINK (ジュースストロベリー味)					●	●															●							●	表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
RIZAP STYLE DRINK (カフェマキアート味)					●	●															●							●	表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
RIZAP STYLE DRINK (リッチショコラ味)					●	●															●							●	表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
RIZAP STYLE DRINK (バナナオレ味)					●	●															●	●						●	表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
RIZAP STYLE DRINK (抹茶ラテ味)					●	●															●							●	表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
BODY EDGE																												●	表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
RIZAP トリプルバリア		●																												表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
ALAslim																														表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
コバラサポートR																														表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は、商品お問い合わせ先【大正製薬ダイレクトお客様センター0120-81-8428】までご連絡ください。

【 RIZAP商品 使用原材料 アレルギー表示一覧 】

2019年12月26日 現在の情報です。

※ 商品名のあたりに付いている『 ★ 』のマークの商品は、ライザップコレクション内の商品情報および実際のパッケージ表示には反映されていない新しい情報です。
 ※ 各アレルギー物質の品目についている『 ● 』のマークはアレルギー物質が原材料として使用されていることを示しています。
 ※ 一覧に無い商品については、商品お問い合わせ先までご連絡ください。

商品名	特定原材料7品目							↓ 『アーモンド』は2019年9月に新規追加された品目です。商品によっては確認中の場合があります。情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。																				備考											
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご		ゼラチン										
RIZAPプロテイン ダイエットフォーミュラ (ピーチ& グレープフルーツ風味)						●															●																	表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
RIZAPプロテイン ボディメイクフォーミュラ (チョコバナナ風味)						●																	●															表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
5 Dietダイエットサポート ゼリー(レモンライム風味)						●																																表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
5 Dietダイエットサポート ゼリー(バナナ風味)						●																																	表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
5 Dietダイエットサポート ショット(ビューティー)						●																																	表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
5 Dietダイエットサポートショット (エネルギー)						●															●																		表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
5 Dietダイエットサポート バー(チョコレート)				●		●															●																		表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
5 Dietダイエットサポート バー(ホワイトチョコ)				●		●															●																		表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
5 Dietダイエットサポート バー(ストロベリー)				●		●															●																		表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
AminoTAP'S						●															●																		表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。
麻婆豆腐の素				●																	●	●			●													表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。	
エビチリの素				●		●															●	●			●														表示以外のアレルギーに関する情報が必要なお客様は商品お問い合わせ先までご連絡ください。